关于我校2023年省级质量工程项目
推荐名单公示

校内各单位：
按照《广东省教育厅关于开展2023年度广东省本科高校教学质量与教学改革工程项目申报推荐工作的通知》要求，学校秉持公开公平公正原则，积极开展相关工作。经校内各单位推荐、教务处初审、学校聘请校内外专家评审，参照省级分配的申报配额，现将项目推荐名单公示（详见附件），公示期为2023年12月8日—12月14日。如对结果有任何异议，请以书面形式签字盖章后提交教务处。

联系人：陈强    联系电话：0756-3683687

附件：北京师范大学珠海分校2023年广东省质量工程项目推荐名单

                           北京师范大学珠海分校教务处
                                 2023年12月8日

2

附件：北京师范大学珠海分校2023年广东省质量工程项目推荐名单（排名不分先后）
	序号
	项目类别
	项目名称
	单位名称
	拟结项时间
	负责人

	1
	课程教研室
	会计学专业审计学课程教研室
	国际商学部
	2026年10月
	徐琳

	2

	服装与服饰设计专业毕业设计课程教研室
	设计学院
	2026年10月
	许栋樑

	3
	教学改革项目（一般类）
	指向深度学习的线上线下混合式翻译教学探索与实践
	外国语学院
	2025年10月
	谢庆立

	4

	习近平法治思想统领法学课程思政教学的改革与实践——以案说法课程改革试点
	法律与行政学院
	2025年10月
	刘世强

	5

	[bookmark: _GoBack]PBL模式下的并行编程原理与实践课程教改实践
	信息技术学院
	2025年10月
	肖红玉

	6

	讲好中国故事，培育时代新人：《国际贸易政策与实务》课程思政教学设计及应用
	国际商学部
	2025年10月
	王世平

	7

	基于费曼学习法的对分课堂教学模式在数学分析课程中的探索与实践
	应用数学院学院
	2025年10月
	高文华